

SLN Holding af 13. november 2006 ApS

c/o Sune Nødskov, Hessemosevej 45, 3230 Græsted

CVR-nr. 30 00 62 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Sune Nødskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLN Holding af 13. november 2006 ApS c/o Sune Nødskov Hessemosevej 45 3230 Græsted
	CVR-nr.: 30 00 62 16 Stiftet: 13. november 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Nødskov, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomheder	Blue Finance ApS, Græsted Blue Cells A/S, Græsted
Associeret virksomhed	Finansieringsselskabet af 5. oktober 2012 ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og formidling af fast ejendom samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.120 kr. mod -12.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.426 kr. mod 446.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-69.120	-12.343
1 Personaleomkostninger	0	-805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.333	0
Andre driftsomkostninger	0	-12.026
Resultat før finansielle poster	-75.453	-25.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-326.970	424.827
Andre finansielle indtægter	672.500	78.883
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.530	-18.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.231	-5.618
Resultat før skat	258.316	454.842
Skat af årets resultat	-136.890	-7.987
Årets resultat	121.426	446.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-324.047	406.751
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	394.873	40.104
Disponeret i alt	121.426	446.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.667</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.858	424.828
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.899	18.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.757</u>	<u>443.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.424</u>	<u>443.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.375	4.375
Andre tilgodehavender	25.272	750
Tilgodehavender i alt	<u>34.647</u>	<u>5.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.750.378	2.452.640
Værdipapirer i alt	<u>3.750.378</u>	<u>2.452.640</u>
Likvide beholdninger	49.590	3.076
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.834.615</u>	<u>2.460.841</u>
Aktiver i alt	<u>4.316.039</u>	<u>2.904.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.704	406.751
8 Overført resultat	1.487.290	1.092.417
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.745.594</u>	<u>1.624.168</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.507	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.507</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.801	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.955	0
Selskabsskat	0	7.987
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.383	0
Anden gæld	2.231.799	1.266.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.938</u>	<u>1.279.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.938</u>	<u>1.279.930</u>
 Passiver i alt	 <u>4.316.039</u>	 <u>2.904.098</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	805
	<u>0</u>	<u>805</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.231	5.618
	<u>3.231</u>	<u>5.618</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	380.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>380.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-6.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>373.667</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	15.154	0
Tilgang i årets løb	0	15.154
Kostpris 31. december 2015	<u>15.154</u>	<u>15.154</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	409.674	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-326.970	-6.824
Opskrivning til indre værdi	0	416.498
Opskrivninger 31. december 2015	<u>82.704</u>	<u>409.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>97.858</u>	<u>424.828</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blue Finance ApS	Græsted	75 %
Blue Cells A/S	Græsted	75 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	21.352	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.352</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>21.352</u>	<u>21.352</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-2.923	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-8.530</u>	<u>-2.923</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-11.453</u>	<u>-2.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.899</u>	<u>18.429</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Finansieringsselskabet af 5. oktober 2012 ApS	Græsted	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	406.751	0
Resultatandel	<u>-324.047</u>	<u>406.751</u>
	<u>82.704</u>	<u>406.751</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.092.417	1.052.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>394.873</u>	<u>40.104</u>
	<u>1.487.290</u>	<u>1.092.417</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<u>50.600</u>	<u>0</u>
